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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: „Usługa produkcji i dostawa 

broszur na potrzeby PGW Wody Polskie” (nr sprawy: KZGW/KCR/366/2022). 

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd 

Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” , zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. Poniżej treść pytania wraz z 

odpowiedzią. 

 

PYTANIE 1 

Proszę o informację na który miesiąc jest zaplanowany druk broszur? Czy wszystkie 

broszury będą razem drukowane? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, iż planuje rozpoczęcie realizacji zamówienia bezzwłocznie po 

zawarciu umowy z Wykonawcą wyłonionym w wyniku niniejszego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż przewiduje przekazanie projektów graficznych do 

wszystkich pozycji objętych przedmiotem zamówienia w tym samym terminie.  

Zgodnie z zapisami SWZ maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 21 dni 

kalendarzowych od dnia przekazania projektu graficznego przez Zamawiającego do 

Wykonawcy. Ponieważ termin realizacji zamówienia stanowi kryterium oceny ofert,  

wyłoniony w trybie przetargu Wykonawca będzie zobowiązany zrealizować zamówienie w 

terminie zadeklarowanym w Formularzu oferty. 
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